Certificatorimn facUim domino regi contra Joannam, Bocher, 168

alias dictam Joannam de Kent^ pro hrachio seculari.

Christo principi et domino nostro, domino Edwardo Sexto, Dei

gratia Anglise, Francige, et Hibernise regi, lidei defensori, et in

terri ecclesise Anglicanse et Hibernicse supremo capiti, Thomas

permissione divina Cantuariensis Archiepiscopus, tocius Anglise

primas et Metropolitanus, Thomas Smyth Miles, Willielmus

Cooke, Decanus de Archubus, Hugo Latimer sacrae theologise

professor^ et Hicardus Lyell legum doctor, vestrse celsitudinis

cognifcores, inquisitores, judices et commissarii per hteras vestras

regias patentes, gerentes dat. 12" die Aprilis, anno regni vestri

felicissimi tertio^ sufiicienter et legitime deputati, honorem et

perpetuam felicitatem in eo, per quern reges regnant et prin-

cipes dominantur.

Vestrse regise celsitudini, tenore prsesentium significamus,

quod nos contra et adversus quandam, Joannam Bocher, alias

dictam Joannam de Rente, subditam vestram de et super ne-

phando crimine ha3reseos ac detestand^ anabaptistarum secta

apud bonos et graves enormiter difFamatam, et super reatu ea-

rundem nobis detectam^ delatam et denunciatam, rite et legitime

juxta literarura vestrarum regiarum commissionalium exigen-

tiam, et tenorem procedentes^ eandem Joannem, per nos exa-

minatam, comperimus et invenimus errores, hsereses, damnatas

et scandalosas opiniones catholicge Christi fidei obviantes, con-

trarias et repugnantes^ non modo medio juramento suo corpo-

rali coram nobis prsestito confessam fuisse, affirm^sse^ defendisse

et eisdem firmiter credidisse, verum etiam easdem sceleratas opi-

niones, errores, hgereses et damnatas opiniones pertinaciter animo

indurate ssepenumero manutenuisse, defendisse et in eisdem per-

mansisse, et ab eisdem nuUo modo recipississe^ nee recipiscere

curjlsse ; sed ad sanctfe matris ecclesise gremium redire penitus

neglexisse : ideo, cum animi amai^tudine et cordis dolore, ean-
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dem Joannam, ssepius monitam et per nos ad ecclesife uni-

tatem redire hortatam, salutaribus nostris monitis parere

omniao spernentem, de et cum consensu collegarum nostrorum,

tanquam ovem morbidam a grege Domini (ne alios viros subdi-

tos sud contagione inficiat) ejiciendam et eliminandam fore de-

crevimus, ipsamque Joannam occasione iniquitatis suae inve-

teratse hujusmodi, hsereticam ac bsereticis opinionibus creden-

tem, mediante nostra sententia diffinitivi, pronunciavimus et